
ZARZĄDZENIE NR 282/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 276/2019 z dnia 1 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji do 
opiniowania wniosków o przyznanie nauczycielom/dyrektorom nagrody Burmistrza Wołomina 

zmienione Zarządzeniem nr 244/2020 Burmistrza Wołomina z dnia 30 września 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 23 ust. 2 Regulaminu w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich 
przyznawania, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia, za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr LVIII-150/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 
2018 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 276/2019 z dnia 1 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji do 
opiniowania wniosków o przyznanie nauczycielom/dyrektorom nagrody Burmistrza Wołomina §1 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Karina Jaźwińska - przedstawiciel Zepołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Wołominie- przewodniczący Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F441D741-E264-4EF9-99F6-46FAFD120698. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


